Директору ГУП КК «Кубаньводкомплекс» А.А. Лазареву
от  ______________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. для физических лиц/наименование юридического лица

и должность руководителя юр. лица, Ф.И.О
зарегистрированный (ая) по адресу/юр. адрес: _________________________________________________

_________________________________________________
почтовый адрес: __________________________________

_________________________________________________
Адрес для отправки почтовой корреспонденции (для физ. лиц)

_________________________________________________

_________________________________________________

тел.: (моб/дом/факс) _______________________________
эл. почта.:________________________________________

Мотивированный отказ от подписания

проекта договора о подключении (технологическом присоединении)
Проект договора о подключении технологическом присоединении) (далее - Договор) объекта ___________________________________________________________, расположенного по адресу:

                            (указать назначение объекта)

______________________________________________________________________________________,

к централизованной системе       холодного водоснабжения         водоотведения  (выбрать нужное),

был получен мной _____________________________,
              (дата получения договора)

В соответствии с пунктом 100 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 направляю Вам мотивированный отказ от подписания проекта Договора.

Прошу Вас внести в него следующие изменения:

_______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Приложения:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель:  ____________________(________________________)       _____________________20_____